[bookmark: _GoBack]晋江市2025年泉州市级特色现代农业发展资金（农业机械购置与应用推广项目）项目验收通过公示
根据泉州市农业农村局 泉州市财政局关于印发《2025年泉州市市级特色现代农业发展资金（农业机械购置与应用推广项目）申报指南》的通知（泉农综〔2025〕3号）要求，现将项目验收通过公示如下表。公示期从2025年11月11日至2025年11月17日止。欢迎广大群众对项目验收进行监督，若有异议请致电或以其他形式向市农业农村局反映。
联系电话：0595-85681537
时间：上午8:00—12:00
   下午14:30—17:30
附件：2025年申报市级特色现代农业发展资金项目
一览表
                                  晋江市农业农村局
 2025年11月11日